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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015 

 
 

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 
 
 
 ANTÔNIO AVELINO HONORATO FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA, no 
uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA 
PÚBLICO as Notas e Classificação Provisória do Processo Seletivo nº 02/2015, conforme segue: 
 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato 
LP 

MAT 
ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

301 SIRLEI TEREZINHA ACORDI CLARINDO 0,90  6,30  7,20  10,00  8,04  APROVADO(A) 1º 22/12/1949 

60 SILVANA CORREA ROCHA DA SILVA 1,50  6,30  7,80  7,20  7,62  APROVADO(A) 2º 13/06/1973 

109 ROSIMAR APARECIDA FLOR CORNELIO 1,80  5,60  7,40  7,32  7,38  APROVADO(A) 3º 24/06/1967 

47 ZENIR PEREIRA IZIDORO 1,50  5,60  7,10  7,12  7,11  APROVADO(A) 4º 10/01/1956 

413 SELMA APARECIDA MENDES MARQUES 2,10  6,30  8,40  2,00  6,48  APROVADO(A) 5º 24/04/1969 

336 LINAMAR RODRIGUES ZEFERINO 1,20  6,30  7,50  4,00  6,45  APROVADO(A) 6º 08/08/1966 

485 ALESANDRA CAMILO MENDES 2,70  6,30  9,00  0,00  6,30  APROVADO(A) 7º 08/08/1994 

300 VIVIANE DA ROSA SILVA 1,50  6,30  7,80  1,84  6,01  APROVADO(A) 8º 28/03/1979 

99 DALCI CAMILO FLOR 1,80  4,90  6,70  4,00  5,89  APROVADO(A) 9º 19/04/1967 

398 RAQUEL RODRIGUES 1,20  6,30  7,50  1,84  5,80  APROVADO(A) 10º 17/08/1974 

205 ANDRESA RIBEIRO LEANDRO 1,80  6,30  8,10  0,36  5,78  APROVADO(A) 11º 07/07/1994 

103 ARYANE DE ARAUJO CARDOSO 1,80  6,30  8,10  0,00  5,67  APROVADO(A) 12º 08/03/1989 

169 ROSANA DE SOUZA SANTOS GONÇALVES 1,80  6,30  8,10  0,00  5,67  APROVADO(A) 13º 15/06/1992 

505 JANILDE BORGES FRAGA 2,40  5,60  8,00  0,00  5,60  APROVADO(A) 14º 21/08/1972 

492 LILIAN PIRES DA SILVA SACHETTI 0,90  7,00  7,90  0,00  5,53  APROVADO(A) 15º 24/06/1980 

464 ANDREZA MIGUEL AURÉLIO 0,90  7,00  7,90  0,00  5,53  APROVADO(A) 16º 24/06/1997 

112 BEATRIZ DE SOUZA 2,10  5,60  7,70  0,36  5,50  APROVADO(A) 17º 29/08/1995 

238 MARLI ZEFERINO DOS SANTOS 1,50  6,30  7,80  0,00  5,46  APROVADO(A) 18º 23/09/1954 

155 BRUNA FERNANDES DA ROSA 2,10  5,60  7,70  0,00  5,39  APROVADO(A) 19º 19/06/1992 

412 ROSINETE DA ROSA PEREIRA 0,60  2,80  3,40  10,00  5,38  APROVADO(A) 20º 14/07/1965 

29 VANIA LUCIA ULIANO 0,90  5,60  6,50  2,72  5,37  APROVADO(A) 21º 24/05/1967 

180 JUCELIA ANTONIO TEIXEIRA SILVA 0,30  5,60  5,90  3,56  5,20  APROVADO(A) 22º 25/06/1970 

23 LAÍS MACHADO CORRÊA 1,50  5,60  7,10  0,60  5,15  APROVADO(A) 23º 06/01/1990 

298 SORAIA MARTINS MARQUES 0,60  4,90  5,50  4,00  5,05  APROVADO(A) 24º 30/08/1975 

146 REGINA DE SOUZA AMÉRICO 0,90  6,30  7,20  0,00  5,04  APROVADO(A) 25º 03/07/1968 

292 ANA PAULA FERNANDES DOS SANTOS 1,50  5,60  7,10  0,00  4,97  APROVADO(A) 26º 26/10/1984 

42 ELISANDRA RICARDO DE ABREU 0,60  6,30  6,90  0,36  4,94  APROVADO(A) 27º 04/02/1986 

259 ANA DE OLIVEIRA RABELO 0,90  5,60  6,50  0,80  4,79  APROVADO(A) 28º 07/06/1962 

207 LUIZA DA ROSA SOUZA 1,80  4,90  6,70  0,00  4,69  APROVADO(A) 29º 28/06/1961 
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142 SYMARA VENANCIO CRESCENCIO 1,50  4,90  6,40  0,56  4,65  APROVADO(A) 30º 04/03/1990 

264 LEZILI REGINA FRELLO 1,50  4,90  6,40  0,36  4,59  APROVADO(A) 31º 08/02/1979 

224 KELLY RENATA CAVALHEIRO CARVALHO 1,20  4,90  6,10  0,00  4,27  APROVADO(A) 32º 19/08/1996 

96 SIMONE DAS GRAÇAS GONSALVES 1,50  4,20  5,70  0,88  4,25  APROVADO(A) 33º 26/04/1980 

424 LUZIA MARIA CLEMENCIA 1,50  4,20  5,70  0,00  3,99  APROVADO(A) 34º 13/12/1957 

488 LUANA DOS SANTOS CORRÊA 1,20  4,20  5,40  0,00  3,78  APROVADO(A) 35º 24/09/1997 

495 MARIELVA DE SOUZA NEVES 0,90  4,20  5,10  0,00  3,57  APROVADO(A) 36º 30/07/1973 

149 TATIANE FERNANDES ARCENO 0,00  4,90  4,90  0,32  3,53  APROVADO(A) 37º 31/10/1981 

186 ANA LUCIA DOS SANTOS  1,20  3,50  4,70  0,00  3,29  APROVADO(A) 38º 29/06/1983 

319 CLAUDETE DE OLIVEIRA SILVA 0,90  3,50  4,40  0,36  3,19  APROVADO(A) 39º 22/02/1973 

418 JOSIANE RODRIGUES PEREIRA  0,60  3,50  4,10  0,00  2,87  APROVADO(A) 40º 18/10/1978 

31 ALESSANDRA JULIAO ALVES 0,60  3,50  4,10  0,00  2,87  APROVADO(A) 41º 13/06/1992 

361 SIDINEIA RODRIGUES SILVEIRA 0,60  2,80  3,40  0,00  2,38  APROVADO(A) 42º 18/12/1981 

443 TOMASIA GONÇALVES LUZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 30/06/1944 

197 ANGELICA APARECIDA PEREIRA MOREIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 03/10/1989 

          

          PROFESSOR AUXILIAR PARA ATENDIMENTO DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

337 MARCIA HELENA MARCONDES FERNANDES 1,20  7,00  8,20  5,50  7,39  APROVADO(A) 1º 17/04/1980 

101 CRISTIANE CAMPOS DOS SANTOS FARIAS 0,90  7,00  7,90  5,44  7,16  APROVADO(A) 2º 17/09/1984 

209 ROSANGELA APARECIDA SOUSA BARBOSA 2,40  6,30  8,70  3,31  7,08  APROVADO(A) 3º 27/02/1980 

320 TAISE CAMILO CORRÊA DOS SANTOS 1,50  7,00  8,50  3,60  7,03  APROVADO(A) 4º 22/08/1991 

288 ANA PAULA DE SOUZA FERNANDES  0,90  7,00  7,90  4,68  6,93  APROVADO(A) 5º 01/09/1991 

160 ADRIANO DOS SANTOS DA ROSA 1,50  7,00  8,50  3,00  6,85  APROVADO(A) 6º 11/08/1973 

285 MARLY SILVA DE MEDEIROS 1,20  6,30  7,50  5,31  6,84  APROVADO(A) 7º 08/07/1964 

138 RENATA DOS SANTOS VIANA CARDOSO 0,30  7,00  7,30  5,50  6,76  APROVADO(A) 8º 29/08/1982 

383 ROSIMERI SOARES CARVALHO 0,90  6,30  7,20  5,50  6,69  APROVADO(A) 9º 06/09/1968 

202 REGINA GOULART ALBINO 0,90  7,00  7,90  3,10  6,46  APROVADO(A) 10º 24/06/1975 

132 PRISCILA DE SOUZA FLROZINO 0,60  7,00  7,60  3,38  6,33  APROVADO(A) 11º 01/05/1991 

144 GREICY NASCIMENTO  BORGES 1,20  6,30  7,50  3,41  6,27  APROVADO(A) 12º 31/07/1994 

35 BRUNA FREITAS DE AGUIAR DA ROSA 0,90  5,60  6,50  5,17  6,10  APROVADO(A) 13º 20/05/1990 

387 REGINA DOS SANTOS VIANA 0,60  5,60  6,20  5,50  5,99  APROVADO(A) 14º 16/12/1971 

70 ANA PAULA RIBEIRO CAMILO 1,20  5,60  6,80  3,70  5,87  APROVADO(A) 15º 20/12/1982 

416 IRACELI BITENCOURT DE BEM  1,50  4,90  6,40  4,37  5,79  APROVADO(A) 16º 21/11/1977 

493 MARIA DAS DORES JEREMIAS LAURENTINO GRASSI 0,90  4,90  5,80  4,26  5,34  APROVADO(A) 17º 09/07/1959 

335 GILBERTO DE OLIVEIRA FELIPE 0,90  4,90  5,80  3,70  5,17  APROVADO(A) 18º 21/11/1949 

162 DEBORA MARQUES JUNIOR DA ROSA 0,90  4,90  5,80  3,14  5,00  APROVADO(A) 19º 21/09/1976 

126 ALESSANDRA DE JESUS GOMES 1,20  4,20  5,40  2,40  4,50  APROVADO(A) 20º 13/01/1970 

358 MARISTELA NUNES NEVES AGUIAR 0,60  4,20  4,80  4,43  4,69  REPROVADO(A) -- 05/09/1976 

500 NALU ELIAS VIEIRA MOTA 0,90  3,50  4,40  3,00  3,98  REPROVADO(A) -- 29/07/1963 

151 DEISE VIEIRA BERNARDO 0,00  0,00  0,00  4,64  1,39  AUSENTE -- 11/05/1981 
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          PROFESSOR AUXILIAR PARA ATENDIMENTO DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

14 MARIA APARECIDA PATRICIO 1,80  7,00  8,80  2,86  7,02  APROVADO(A) 1º 18/08/1967 

173 MARÍLIA DA SILVA ELIAS GERMANO 1,50  7,00  8,50  2,76  6,78  APROVADO(A) 2º 03/04/1991 

198 MARÍLIA BARCELOS DE SOUZA 1,80  7,00  8,80  1,87  6,72  APROVADO(A) 3º 15/09/1987 

229 DAIANE KNIESS CORRÊA COSTA 2,10  6,30  8,40  2,72  6,70  APROVADO(A) 4º 23/10/1989 

92 TATIANE DE ABREU CLEMENCIA PATRICIO 1,20  7,00  8,20  2,64  6,53  APROVADO(A) 5º 18/10/1984 

190 ELANIA DA SILVA BARBOSA 1,50  7,00  8,50  1,60  6,43  APROVADO(A) 6º 20/09/1976 

159 PRISCILA NEVES PAES 1,80  6,30  8,10  2,44  6,40  APROVADO(A) 7º 11/06/1992 

119 NAYARA AGUIAR MARTINS  1,50  6,30  7,80  2,73  6,28  APROVADO(A) 8º 20/04/1991 

467 MARIANA MARTINS IZIDORO 0,60  7,00  7,60  2,76  6,15  APROVADO(A) 9º 15/04/1993 

243 SHEILA ELIAS VIEIRA 0,60  7,00  7,60  2,51  6,07  APROVADO(A) 10º 21/07/1992 

59 REGIANE DE SOUZA TORQUATO 2,10  5,60  7,70  2,20  6,05  APROVADO(A) 11º 22/03/1985 

222 TAUANY GARCIA DO AMARAL 1,20  7,00  8,20  0,89  6,01  APROVADO(A) 12º 22/02/1993 

355 JADNA MACHADO 1,80  5,60  7,40  2,60  5,96  APROVADO(A) 13º 03/12/1979 

385 JULIANA CITTADIN SILVEIRA 1,20  6,30  7,50  2,20  5,91  APROVADO(A) 14º 29/09/1985 

189 MICHELLE DE SOUZA 1,50  6,30  7,80  1,36  5,87  APROVADO(A) 15º 06/02/1993 

240 FERNANDA PEDRO CORREIA 1,20  6,30  7,50  2,03  5,86  APROVADO(A) 16º 21/07/1994 

115 VANESSA GOULART DE SOUZA 1,20  6,30  7,50  1,64  5,74  APROVADO(A) 17º 07/07/1993 

303 LETÍCIA BARRETO AVELINO 1,50  5,60  7,10  2,44  5,70  APROVADO(A) 18º 07/04/1995 

392 JAQUELINE BRITZ VIEIRA 1,50  5,60  7,10  2,23  5,64  APROVADO(A) 19º 13/07/1989 

135 MARIA APARECIDA SERILA BENTA 1,50  5,60  7,10  2,00  5,57  APROVADO(A) 20º 10/05/1979 

351 HELENA NUNES ROSA 1,20  5,60  6,80  2,25  5,44  APROVADO(A) 21º 19/07/1989 

249 ANDREZA DA SILVA TEIXEIRA 0,90  5,60  6,50  2,52  5,31  APROVADO(A) 22º 17/09/1992 

113 TAÍS PEREIRA BERNARDO 0,90  5,60  6,50  2,50  5,30  APROVADO(A) 23º 28/08/1991 

510 DANIELA CARDOSO LIDORIO 0,60  5,60  6,20  2,60  5,12  APROVADO(A) 24º 21/11/1983 

33 EDJANE NUNES DE AGUIAR 1,20  5,60  6,80  1,10  5,09  APROVADO(A) 25º 26/10/1991 

447 JESSICA ZEFERINO DE SOUZA GOULART 0,30  5,60  5,90  2,87  4,99  APROVADO(A) 26º 07/03/1991 

280 ANA CLAUDIA FLORENTINO JARDIM 0,60  5,60  6,20  1,95  4,93  APROVADO(A) 27º 02/11/1989 

170 LARISSY NASCIMENTO BORGES 0,90  5,60  6,50  1,20  4,91  APROVADO(A) 28º 30/03/1996 

313 CAROLINE DA ROCHA FERNANDES 1,20  4,90  6,10  1,91  4,84  APROVADO(A) 29º 29/10/1994 

290 KARINE MARQUES GOULART 0,90  4,90  5,80  2,49  4,81  APROVADO(A) 30º 19/12/1986 

503 JOSIMAR GEREMIAS LAURENTNO 0,90  4,90  5,80  2,19  4,72  APROVADO(A) 31º 28/10/1973 

148 FERNANDA ALVES CLEMÊNCIA 0,90  4,90  5,80  1,80  4,60  APROVADO(A) 32º 04/07/1995 

434 ARIANE AGUIAR DOS SANTOS 1,20  4,90  6,10  0,60  4,45  APROVADO(A) 33º 28/03/1991 

263 PATRICIA FERNANDES  1,50  3,50  5,00  2,40  4,22  APROVADO(A) 34º 03/10/1981 

373 SONIA REGINA NEVES DE ANDRADE 0,60  4,20  4,80  3,69  4,47  REPROVADO(A) -- 10/02/1967 

275 LUZIA DE SOUZA ADÃO 0,60  4,20  4,80  2,74  4,18  REPROVADO(A) -- 18/06/1980 

195 LUCIANA DE OLIVEIRA VANDREZEN 1,80  0,70  2,50  2,88  2,61  REPROVADO(A) -- 04/09/1988 
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PROFESSOR AUXILIAR PARA ATENDIMENTO DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

452 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES 1,50  6,30  7,80  0,00  5,46  DESCLASSIFICADO -- 22/09/1955 

425 DENISE SILVÉRIO 0,90  5,60  6,50  0,00  4,55  DESCLASSIFICADO -- 15/03/1993 

166 SANDRA REGINA BALDOINO SOARES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 30/10/1973 

295 VANESSA DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 09/04/1983 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS - CIÊNCIAS - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

51 TIAGO NEVES  0,30  4,90  5,20  3,39  4,66  APROVADO(A) 1º 29/10/1988 

309 MARIA JOSÉ MIRANDA DE NOVAES 0,00  0,00  0,00  4,20  1,26  AUSENTE -- 20/07/1967 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS - CIÊNCIAS - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

394 CLEMILDA CÂNDIDO 0,60  5,60  6,20  0,00  4,34  DESCLASSIFICADO -- 14/03/1975 

476 IZABELA ALVES DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 09/07/1992 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS - GEOGRAFIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

448 ROSILDA MARIANO MARCONDES AGUIAR 0,30  5,60  5,90  3,00  5,03  APROVADO(A) 1º 25/04/1968 

489 DENNER FERMINO PASCOAL 0,90  4,20  5,10  3,30  4,56  APROVADO(A) 2º 10/11/1992 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS - GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

175 ANDERSON ANDRADE JOAQUIM 0,60  4,90  5,50  1,20  4,21  APROVADO(A) 1º 18/12/1990 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS - HISTÓRIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

167 DÉBORA DOS SANTOS FLORÊNCIO FARIAS 0,90  5,60  6,50  4,18  5,80  APROVADO(A) 1º 17/07/1987 

179 JUCÉLIA REGINA LÚCIO 0,60  3,50  4,10  5,50  4,52  REPROVADO(A) -- 10/05/1959 

508 AMANDA PATRICIO DE OLIVEIRA 0,90  2,80  3,70  4,61  3,97  REPROVADO(A) -- 30/09/1987 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS - HISTÓRIA - NÃO HABILTADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

473 JOICE DE SOUZA AVELINA COSTA 1,20  4,20  5,40  1,80  4,32  APROVADO(A) 1º 14/11/1986 
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PROFESSOR DE ANOS FINAIS – HISTÓRIA - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

445 ADILSON BATISTA MORES JUNIOR 1,80  5,60  7,40  0,00  5,18  DESCLASSIFICADO -- 28/02/1983 

431 DAVI DE SOUZA VICENTE 1,50  5,60  7,10  0,00  4,97  DESCLASSIFICADO -- 21/01/1997 

428 ANA MARIA SALVADOR KUERTEN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 05/06/1959 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

79 BEATRIZ ANSELMO DA SILVA 1,20  2,80  4,00  0,00  2,80  REPROVADO(A) -- 08/04/1992 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS MATEMÁTICA - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

211 ALEXANDRA DA ROSA SOUZA 2,10  6,30  8,40  5,50  7,53  APROVADO(A) 1º 18/03/1983 

308 JOSIANE RODRIGUES ANDRADE NUNES 2,10  3,50  5,60  4,11  5,15  APROVADO(A) 2º 30/10/1979 

496 DRIELLE DE JESUS DUARTE 0,90  4,90  5,80  3,00  4,96  APROVADO(A) 3º 05/06/1994 

206 CRISTIANO DE SOUSA ROCHA 1,50  3,50  5,00  3,00  4,40  APROVADO(A) 4º 05/12/1978 

200 JULIA BOPPREE NUNES 1,20  3,50  4,70  3,20  4,25  REPROVADO(A) -- 18/08/1991 

310 MARIA JOSÉ MIRANDA DE NOVAES 0,00  0,00  0,00  4,20  1,26  AUSENTE -- 20/07/1967 

342 MIRIAN SIMIANO DE FREITAS 0,00  0,00  0,00  3,88  1,16  AUSENTE -- 24/02/1985 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS MATEMÁTICA 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

284 MATHEUS DE SOUZA VICENTE 1,50  2,80  4,30  0,00  3,01  REPROVADO(A) -- 19/08/1993 

          

          PROFESSOR DE ANOS FINAIS – ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

378 REGILANE SEBASTIAO FERNANDES 0,60  2,80  3,40  5,50  4,03  REPROVADO(A) -- 11/07/1982 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

231 JULIEYNE DA SILVA CÂNDIDO 1,80  4,90  6,70  4,87  6,15  APROVADO(A) 1º 09/11/1991 

245 DANIELA PASCHOAL MACHADO DE ARAÚJO 1,80  4,90  6,70  4,11  5,92  APROVADO(A) 2º 25/08/1982 

440 MARCILEI COSTA FIRMIANO FRANCIONI 1,20  5,60  6,80  3,25  5,74  APROVADO(A) 3º 01/06/1982 

71 ELISANDRA PASCHOAL MACHADO LIMA 1,50  4,90  6,40  4,13  5,72  APROVADO(A) 4º 11/02/1976 

325 CRISTIANE DE ABREU CLEMÊNCIA 1,20  4,90  6,10  4,52  5,63  APROVADO(A) 5º 26/10/1989 

194 NATALY BARRETO 0,90  5,60  6,50  3,45  5,59  APROVADO(A) 6º 22/12/1994 

321 TAISE CAMILO CORRÊA DOS SANTOS 1,50  4,90  6,40  3,60  5,56  APROVADO(A) 7º 22/08/1991 
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69 JÉSSICA FIGUEREDO BERNARDO ABREU 1,80  4,20  6,00  4,51  5,55  APROVADO(A) 8º 22/01/1993 

20 YASMYNY LIANA COSTA  1,20  4,20  5,40  4,99  5,28  APROVADO(A) 9º 01/03/1986 

38 JOSIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 1,20  4,90  6,10  3,30  5,26  APROVADO(A) 10º 20/06/1987 

474 SANDRA FLOR GOULART 0,90  4,90  5,80  4,00  5,26  APROVADO(A) 11º 19/08/1976 

18 INDIANA CAETANO DA ROSA GOULART 0,90  4,90  5,80  4,00  5,26  APROVADO(A) 12º 03/11/1990 

349 DIANA MENDES DA SILVA 1,50  4,20  5,70  3,36  5,00  APROVADO(A) 13º 01/05/1976 

218 CAMILA CORRÊA FIRMIANO 1,50  4,20  5,70  3,00  4,89  APROVADO(A) 14º 09/09/1992 

234 MAYARA MARTINS DA SILVA  1,50  3,50  5,00  4,44  4,83  APROVADO(A) 15º 26/12/1991 

405 MAIARA FELISBERTO MATIAS 1,20  4,20  5,40  3,46  4,82  APROVADO(A) 16º 06/06/1987 

21 SILVANA FIRMINO COSTA 1,20  4,20  5,40  3,10  4,71  APROVADO(A) 17º 22/12/1989 

380 JULIA FREITAS DE AGUIAR 1,80  3,50  5,30  3,30  4,70  APROVADO(A) 18º 08/02/1995 

161 ADRIANO DOS SANTOS DA ROSA 1,20  4,20  5,40  3,00  4,68  APROVADO(A) 19º 11/08/1973 

139 ALINE NETO GOULART 0,60  4,20  4,80  5,50  5,01  REPROVADO(A) -- 26/05/1981 

454 ANGELITA DA SILVA 0,90  3,50  4,40  5,50  4,73  REPROVADO(A) -- 16/03/1978 

157 LUCIANE DE ALMEIDA GONÇALVES 1,20  3,50  4,70  4,23  4,56  REPROVADO(A) -- 18/03/1986 

61 KELLY AMORIM DE OLIVEIRA PEREIRA 1,20  2,80  4,00  5,25  4,38  REPROVADO(A) -- 10/08/1980 

516 SHARON WERNER ALEXANDRE 0,60  4,20  4,80  3,30  4,35  REPROVADO(A) -- 30/11/1984 

417 IRACELI BITENCOURT DE BEM  1,50  2,80  4,30  4,37  4,32  REPROVADO(A) -- 21/11/1977 

137 RENATA DOS SANTOS VIANA CARDOSO 0,30  3,50  3,80  5,50  4,31  REPROVADO(A) -- 29/08/1982 

46 GRASIELA DE CAMPOS VIEIRA VITOR 1,20  3,50  4,70  3,00  4,19  REPROVADO(A) -- 26/08/1980 

433 SABRINA ANTUNES CARDOSO 1,20  3,50  4,70  2,81  4,13  REPROVADO(A) -- 10/01/1992 

122 GISELLE HENRIQUE 0,30  3,50  3,80  4,67  4,06  REPROVADO(A) -- 26/11/1981 

386 REGINA DOS SANTOS VIANA 0,60  2,80  3,40  5,50  4,03  REPROVADO(A) -- 16/12/1971 

272 KENIA SOUZA DOS SANTOS 1,20  2,80  4,00  3,00  3,70  REPROVADO(A) -- 08/06/1986 

388 RITA DE CASSIA ROSA LADISLAU 1,50  1,40  2,90  4,50  3,38  REPROVADO(A) -- 02/10/1961 

163 DEBORA MARQUES JUNIOR DA ROSA 0,90  2,10  3,00  3,14  3,04  REPROVADO(A) -- 21/09/1976 

494 MARIA DAS DORES JEREMIAS LAURENTINO GRASSI 0,30  1,40  1,70  4,26  2,47  REPROVADO(A) -- 09/07/1959 

36 FABIANA CONSTANTINO MENDES 0,00  0,00  0,00  5,47  1,64  AUSENTE -- 26/02/1975 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - MAGISTÉRIO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

420 MONIQUE FERMINO PEREIRA 1,80  6,30  8,10  2,30  6,36  APROVADO(A) 1º 22/08/1992 

502 JOSIMAR GEREMIAS LAURENTNO 0,90  3,50  4,40  2,19  3,74  REPROVADO(A) -- 28/10/1973 

64 JÚLIA DA CONCEIÇÃO JULIÃO 0,60  2,80  3,40  2,00  2,98  REPROVADO(A) -- 20/12/1997 

367 MARIA GORETE SILVA BRUNEL ALVES 0,00  0,00  0,00  2,00  0,60  AUSENTE -- 07/08/1960 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILTADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

88 DANIELE ANDRADE GUAREZI 0,90  6,30  7,20  3,29  6,03  APROVADO(A) 1º 02/11/1991 

174 DENISE RIBEIRO LEANDRO 0,60  6,30  6,90  3,08  5,75  APROVADO(A) 2º 24/03/1983 
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232 DAIANE KNIESS CORRÊA COSTA 2,10  4,90  7,00  2,72  5,72  APROVADO(A) 3º 23/10/1989 

479 MARICLÉIA APARECIDA BERNARDO 0,60  5,60  6,20  3,80  5,48  APROVADO(A) 4º 19/06/1981 

511 TAMIRES DA SILVA MONTEIRO 1,20  5,60  6,80  2,39  5,48  APROVADO(A) 5º 21/03/1995 

483 MARIÂNGELA BERNARDO 0,60  5,60  6,20  3,34  5,34  APROVADO(A) 6º 11/04/1992 

331 DEIVID NUNES DE SOUSA 1,80  4,20  6,00  2,90  5,07  APROVADO(A) 7º 12/04/1994 

89 FELIPE AGUIAR DE OLIVEIRA 0,90  5,60  6,50  1,20  4,91  APROVADO(A) 8º 12/05/1995 

110 ANA ROSA COSTA 0,90  5,60  6,50  0,80  4,79  APROVADO(A) 9º 21/11/1985 

158 PRISCILA NEVES PAES 1,50  4,20  5,70  2,44  4,72  APROVADO(A) 10º 11/06/1992 

236 JÉSSICA FARIAS DA SILVA 1,20  4,20  5,40  2,93  4,66  APROVADO(A) 11º 09/01/1992 

306 CLÁUDIA DEFREIN ALMEIDA 0,60  4,90  5,50  2,52  4,61  APROVADO(A) 12º 27/06/1993 

123 FERNANDA CELSO ELIZEU 1,20  4,20  5,40  2,20  4,44  APROVADO(A) 13º 28/03/1993 

354 CUSTODIA DE SOUZA PEDRO 2,40  3,50  5,90  0,60  4,31  APROVADO(A) 14º 10/07/1985 

332 FRANCIELE NASCIMENTO JOSÉ 0,90  4,20  5,10  2,21  4,23  APROVADO(A) 15º 10/01/1995 

363 KARINE CARDOSO DE FREITAS 0,30  4,90  5,20  1,70  4,15  APROVADO(A) 16º 26/07/1992 

221 TAUANY GARCIA DO AMARAL 1,20  4,20  5,40  0,89  4,05  APROVADO(A) 17º 22/02/1993 

265 GISELE GALDINO DA SILVA 0,90  4,20  5,10  1,40  3,99  APROVADO(A) 18º 02/11/1980 

133 ANA CAROLINA ANDRADE JOAQUIM 0,90  4,20  5,10  0,70  3,78  APROVADO(A) 19º 25/03/1995 

326 VANESSA DE SOUZA ACORDI CALEGARI 1,20  2,80  4,00  5,14  4,34  REPROVADO(A) -- 31/01/1987 

339 CATIA LORETA MEDEIROS MONTREZOR 1,20  3,50  4,70  3,14  4,23  REPROVADO(A) -- 23/12/1974 

281 ARIANE DOMINGUES DE JESUS 1,20  3,50  4,70  2,52  4,05  REPROVADO(A) -- 27/10/1980 

6 ELAINE MEDEIROS SABINO COSTA 1,80  2,80  4,60  2,41  3,94  REPROVADO(A) -- 28/04/1984 

251 GISELI DA SILVA 1,50  2,80  4,30  2,90  3,88  REPROVADO(A) -- 18/08/1981 

291 KARINE MARQUES GOULART 0,90  3,50  4,40  2,49  3,83  REPROVADO(A) -- 19/12/1986 

216 JASMYNY LIANA COSTA 0,90  3,50  4,40  2,47  3,82  REPROVADO(A) -- 25/12/1995 

517 SUÉLE CORRÊA DA SILVA 0,60  4,20  4,80  1,50  3,81  REPROVADO(A) -- 08/06/1990 

107 ANA CAROLINE PEREIRA FERNANDES 1,20  3,50  4,70  1,18  3,64  REPROVADO(A) -- 26/07/1996 

57 CAMILA CARDOSO GOULART 0,90  3,50  4,40  1,60  3,56  REPROVADO(A) -- 21/09/1994 

253 DAIANE FERNANDES CARDOSO 1,20  2,80  4,00  2,25  3,48  REPROVADO(A) -- 29/07/1987 

171 LARISSY NASCIMENTO BORGES 0,90  3,50  4,40  1,20  3,44  REPROVADO(A) -- 30/03/1996 

341 FABRICIA DE SOUZA LUCIANO MOREIRA 1,20  2,80  4,00  1,86  3,36  REPROVADO(A) -- 01/12/1985 

273 ROSITA DA SILVA FERNANDES 1,20  2,80  4,00  1,85  3,36  REPROVADO(A) -- 09/11/1968 

154 REGIANE APARECIDA FERNANDES SOARES 0,90  3,50  4,40  0,60  3,26  REPROVADO(A) -- 17/11/1984 

375 DIANA DE ANDRADE COITO 1,50  2,80  4,30  0,20  3,07  REPROVADO(A) -- 14/03/1991 

472 JAQUELINE DE OLIVEIRA AGUIAR 0,90  2,80  3,70  1,60  3,07  REPROVADO(A) -- 23/05/1992 

16 ALEX SANDRA DA ROSA SOUZA 0,60  2,80  3,40  2,20  3,04  REPROVADO(A) -- 23/01/1982 

49 FERNANDA RODRIGUES AMERICO 0,60  2,80  3,40  0,80  2,62  REPROVADO(A) -- 26/08/1996 

352 HELENA NUNES ROSA 1,20  1,40  2,60  2,25  2,50  REPROVADO(A) -- 19/07/1989 

147 FERNANDA ALVES CLEMÊNCIA 1,20  1,40  2,60  1,80  2,36  REPROVADO(A) -- 04/07/1995 

312 THAÍS MARQUES DA ROSA 0,30  2,10  2,40  2,25  2,36  REPROVADO(A) -- 23/10/1979 

         

 
 
 
 



               Estado de Santa Catarina 

            Prefeitura Municipal de Pescaria Brava 

             Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 
 

 
Rodovia SC-437  - KM 08 - Centro, Pescaria Brava/SC 

Fone: (48) 3646-2013 / 3646-2010 
e-mail = educacao@pescariabrava.sc.gov.br 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

497 THAMIRES FIGUEIREDO FERNANDES 0,30  4,20  4,50  0,00  3,15  REPROVADO(A) -- 08/04/1996 

423 DENISE SILVÉRIO 0,90  3,50  4,40  0,00  3,08  REPROVADO(A) -- 15/03/1993 

165 ADRIANA SILVA RITA 2,10  2,10  4,20  0,00  2,94  REPROVADO(A) -- 23/02/1982 

116 ANA PAULA NIEHUES GUIZONI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 02/07/1981 

214 JULIANA MARCELINO GREGORIO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 24/04/1984 

451 AMANDA DE MEDEIROS NASCIMENTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 22/02/1996 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA  - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

118 MARCELO SEBASTIAO FERNANDES 1,80  6,30  8,10  5,29  7,26  APROVADO(A) 1º 03/10/1986 

80 ANA CLÁUDIA GOULART RODRIGUES 1,80  5,60  7,40  5,26  6,76  APROVADO(A) 2º 01/07/1987 

177 ADRIANO DA SILVA ORIANO JUNIOR 0,90  6,30  7,20  4,85  6,50  APROVADO(A) 3º 01/09/1989 

256 GUSTAVO MARTINS FERNANDES 0,90  6,30  7,20  4,11  6,27  APROVADO(A) 4º 18/03/1988 

453 RONIEL CORRÊA BOETTGER 1,20  6,30  7,50  3,00  6,15  APROVADO(A) 5º 07/05/1989 

48 MATEUS BARRETO MACHADO 0,60  7,00  7,60  2,47  6,06  APROVADO(A) 6º 20/08/1991 

438 JANAÍNA SILVA FERREIRA 1,50  5,60  7,10  3,57  6,04  APROVADO(A) 7º 17/03/1983 

81 HELTON MARQUES DA SILVA 2,10  5,60  7,70  2,00  5,99  APROVADO(A) 8º 04/06/1987 

37 MILTON AVILA 0,60  5,60  6,20  5,50  5,99  APROVADO(A) 9º 08/11/1951 

411 FABIANO ESPINDOLA CAMILO 0,90  6,30  7,20  3,16  5,99  APROVADO(A) 10º 16/01/1976 

397 CRISTIAM DOS SANTOS SOUZA 2,10  4,20  6,30  5,00  5,91  APROVADO(A) 11º 01/06/1977 

314 BRUNO DA SILVA CEREJA 1,50  5,60  7,10  3,10  5,90  APROVADO(A) 12º 09/11/1989 

399 BRUNO MEDEIROS MARTINS 1,50  4,90  6,40  4,29  5,77  APROVADO(A) 13º 30/12/1982 

407 DIANA RAMOS DE AMORIM 1,20  4,90  6,10  3,00  5,17  APROVADO(A) 14º 24/03/1988 

307 LETÍCIA FRASSON DE SOUZA 2,10  3,50  5,60  3,60  5,00  APROVADO(A) 15º 21/05/1990 

84 CRISTINA LADISLAU MATIAS 0,60  4,90  5,50  3,23  4,82  APROVADO(A) 16º 31/07/1992 

150 TALITA SANTOS CORNELIO 1,80  3,50  5,30  3,49  4,76  APROVADO(A) 17º 19/05/1987 

403 RÔMULO EDUARDO DA SILVA MATOS 0,90  4,20  5,10  3,21  4,53  APROVADO(A) 18º 08/05/1990 

302 ANTONIO BASTOS SCOTT 0,00  0,00  0,00  5,50  1,65  AUSENTE -- 01/05/1978 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA  - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

329 JADNA MACHADO 1,80  4,90  6,70  2,24  5,36  APROVADO(A) 1º 19/09/1985 

182 GUSTAVO FERREIRA 1,50  4,20  5,70  2,10  4,62  APROVADO(A) 2º 24/04/1987 

457 NAYARA JERONIMO DA SILVA 0,90  4,90  5,80  1,18  4,41  APROVADO(A) 3º 04/09/1989 

318 JULIO CÉSAR VICENTE JUNIOR 0,90  4,90  5,80  0,60  4,24  APROVADO(A) 4º 24/04/1994 

481 ELVIS MARIA FERMINO 0,60  4,90  5,50  1,00  4,15  APROVADO(A) 5º 08/06/1993 

449 FRANCIEL DOS SANTOS MARTINS 1,80  3,50  5,30  1,16  4,06  APROVADO(A) 6º 13/01/1996 

28 MARIANE MARTINS ELISEU 1,50  3,50  5,00  0,92  3,78  APROVADO(A) 7º 13/05/1992 
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364 FERNANDA DA ROSA 0,90  4,20  5,10  0,60  3,75  APROVADO(A) 8º 01/04/1996 

441 AMANDA NOLA DE MEDEIROS 0,90  3,50  4,40  1,80  3,62  REPROVADO(A) -- 29/08/1995 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA  - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

223 JOSIANE SILVÉRIO 1,20  4,20  5,40  0,00  3,78  DESCLASSIFICADO -- 01/01/1996 

498 THAMIRES FIGUEIREDO FERNANDES 0,30  4,90  5,20  0,00  3,64  DESCLASSIFICADO -- 08/04/1996 

315 ADRIANO GARCIA 0,90  4,20  5,10  0,00  3,57  DESCLASSIFICADO -- 23/09/1988 

504 LUCAS ROSA MARTINS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 05/12/1993 

322 LEANDRO RODRIGUES MARTINS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 14/01/1994 

426 ALLYSON CALEGARI BITENCOURT 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 07/03/1995 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS - LÍNGUA INGLESA - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

469 FERNANDA DEFREIN ALMEIDA 1,20  4,90  6,10  3,56  5,34  APROVADO(A) 1º 21/02/1991 

26 SEBASTIÂO JOSE VIANA 0,90  4,20  5,10  5,41  5,19  APROVADO(A) 2º 02/04/1967 

369 CRISTIANE CARDOSO FLOR 1,20  3,50  4,70  3,73  4,41  REPROVADO(A) -- 02/06/1973 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS- ARTES - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

63 AMÁLIA APARECIDA DOZOL PRESOTTTO 1,80  5,60  7,40  3,36  6,19  APROVADO(A) 1º 07/02/1985 

465 MISLETE GOMES FIRMIANO 1,80  4,90  6,70  3,66  5,79  APROVADO(A) 2º 02/09/1980 

404 SUZIANE POLUCENO VIANA 1,20  4,90  6,10  4,50  5,62  APROVADO(A) 3º 16/11/1976 

507 AMANDA PATRICIO DE OLIVEIRA 0,90  4,90  5,80  4,60  5,44  APROVADO(A) 4º 30/09/1987 

458 ELISANGELA FLORINDO MATILDES 0,90  5,60  6,50  2,43  5,28  APROVADO(A) 5º 24/11/1977 

          

          PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS- ARTES - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

130 FERNANDA NEVES DA ROCHA 1,80  4,90  6,70  2,20  5,35  APROVADO(A) 1º 20/05/1983 

401 LILIANE LEANDRO MACHADO 1,20  3,50  4,70  2,45  4,03  REPROVADO(A) -- 30/05/1988 

3 ADRIANA DE SOUZA VIEIRA 1,80  2,80  4,60  2,00  3,82  REPROVADO(A) -- 11/07/1978 

260 SABRINA DE OLIVEIRA GONÇALVES 1,20  2,80  4,00  2,44  3,53  REPROVADO(A) -- 05/01/1988 

393 PAULO CÉSAR BONIFÁCIO 1,50  2,10  3,60  2,14  3,16  REPROVADO(A) -- 08/07/1971 

         

 
 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS- ARTES - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

11 TALITA GOULART DA ROCHA 1,20  3,50  4,70  0,00  3,29  REPROVADO(A) -- 21/04/1992 
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          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

246 DANIELA PASCHOAL MACHADO DE ARAÚJO 1,80  6,30  8,10  4,12  6,91  APROVADO(A) 1º 25/08/1982 

338 MARCIA HELENA MARCONDES FERNANDES 1,20  6,30  7,50  5,50  6,90  APROVADO(A) 2º 17/04/1980 

72 ELISANDRA PASCHOAL MACHADO LIMA 1,50  6,30  7,80  4,13  6,70  APROVADO(A) 3º 11/02/1976 

73 GRASIELE ROSA DE CARVALHO 1,20  6,30  7,50  4,67  6,65  APROVADO(A) 4º 14/08/1986 

68 ANA PAULA RIBEIRO CAMILO 1,50  6,30  7,80  3,70  6,57  APROVADO(A) 5º 20/12/1982 

39 JOSIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 1,50  6,30  7,80  3,30  6,45  APROVADO(A) 6º 20/06/1987 

286 MARLY SILVA DE MEDEIROS 1,20  5,60  6,80  5,31  6,35  APROVADO(A) 7º 08/07/1964 

381 JULIA FREITAS DE AGUIAR 1,80  5,60  7,40  3,36  6,19  APROVADO(A) 8º 08/02/1995 

2 SILVANA FIRMINO COSTA 1,20  6,30  7,50  3,10  6,18  APROVADO(A) 9º 22/12/1989 

230 JULIEYNE DA SILVA CÂNDIDO 1,80  4,90  6,70  4,87  6,15  APROVADO(A) 10º 09/11/1991 

1 LUANA DA ROSA VIEIRA 0,60  5,60  6,20  5,50  5,99  APROVADO(A) 11º 06/11/1987 

287 ANA PAULA DE SOUZA FERNANDES  0,90  5,60  6,50  4,68  5,95  APROVADO(A) 12º 01/09/1991 

324 CRISTIANE DE ABREU CLEMÊNCIA 1,50  4,90  6,40  4,52  5,84  APROVADO(A) 13º 26/10/1989 

233 MAYARA MARTINS DA SILVA  1,50  4,90  6,40  4,44  5,81  APROVADO(A) 14º 26/12/1991 

442 MARCILEI COSTA FIRMIANO FRANCIONI 1,20  5,60  6,80  3,25  5,74  APROVADO(A) 15º 01/06/1982 

475 SANDRA FLOR GOULART 1,50  4,90  6,40  4,00  5,68  APROVADO(A) 16º 19/08/1976 

343 MAYRA CRISTINA BARCELOS PACHECO. 0,90  4,90  5,80  5,29  5,65  APROVADO(A) 17º 12/06/1987 

34 BRUNA FREITAS DE AGUIAR DA ROSA 0,90  4,90  5,80  5,17  5,61  APROVADO(A) 18º 20/05/1990 

67 JÉSSICA FIGUEREDO BERNARDO ABREU 1,80  4,20  6,00  4,51  5,55  APROVADO(A) 19º 22/01/1993 

140 ALINE NETO GOULART 0,60  4,90  5,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 20º 26/05/1981 

348 DIANA MENDES DA SILVA 1,50  4,90  6,40  3,36  5,49  APROVADO(A) 21º 01/05/1976 

203 REGINA GOULART ALBINO 0,90  5,60  6,50  3,10  5,48  APROVADO(A) 22º 24/06/1975 

499 NALU ELIAS VIEIRA MOTA 0,90  5,60  6,50  3,00  5,45  APROVADO(A) 23º 29/07/1963 

271 KENIA SOUZA DOS SANTOS 0,90  5,60  6,50  3,00  5,45  APROVADO(A) 24º 08/06/1986 

219 CAMILA CORRÊA FIRMIANO 1,50  4,90  6,40  3,00  5,38  APROVADO(A) 25º 09/09/1992 

327 VANESSA DE SOUZA ACORDI CALEGARI 1,20  4,20  5,40  5,14  5,32  APROVADO(A) 26º 31/01/1987 

382 ROSIMERI SOARES CARVALHO 0,90  4,20  5,10  5,50  5,22  APROVADO(A) 27º 06/09/1968 

359 MARISTELA NUNES NEVES AGUIAR 0,60  4,90  5,50  4,43  5,18  APROVADO(A) 28º 05/09/1976 

193 NATALY BARRETO 0,90  4,90  5,80  3,45  5,10  APROVADO(A) 29º 22/12/1994 

484 CAROLINE ESPINDULA DE CARVALHO 0,90  4,20  5,10  5,00  5,07  APROVADO(A) 30º 21/08/1987 

156 LUCIANE DE ALMEIDA GONÇALVES 1,20  4,20  5,40  4,23  5,05  APROVADO(A) 31º 18/03/1986 

514 VANESSA PONCIANO CARDOSO 0,30  5,60  5,90  2,73  4,95  APROVADO(A) 32º 17/11/1981 

131 PRISCILA DE SOUZA FLROZINO 0,60  4,90  5,50  3,38  4,86  APROVADO(A) 33º 01/05/1991 

519 SHARON WERNER ALEXANDRE 0,60  4,90  5,50  3,30  4,84  APROVADO(A) 34º 30/11/1984 

406 MAIARA FELISBERTO MATIAS 1,20  4,20  5,40  3,46  4,82  APROVADO(A) 35º 06/06/1987 

17 INDIANA CAETANO DA ROSA GOULART 0,90  4,20  5,10  4,00  4,77  APROVADO(A) 36º 03/11/1990 

45 GRASIELA DE CAMPOS VIEIRA VITOR 1,20  4,20  5,40  3,00  4,68  APROVADO(A) 37º 26/08/1980 

124 ALESSANDRA DE JESUS GOMES 1,20  4,20  5,40  2,40  4,50  APROVADO(A) 38º 13/01/1970 
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19 YASMYNY LIANA COSTA  1,20  3,50  4,70  4,99  4,79  REPROVADO(A) -- 01/03/1986 

117 KARISE RODRIGUES AVELINO 0,60  4,20  4,80  4,10  4,59  REPROVADO(A) -- 14/07/1980 

121 GISELLE HENRIQUE 0,30  4,20  4,50  4,67  4,55  REPROVADO(A) -- 26/11/1981 

208 ROSANGELA APARECIDA SOUSA BARBOSA 2,10  2,80  4,90  3,31  4,42  REPROVADO(A) -- 27/02/1980 

100 CRISTIANE CAMPOS DOS SANTOS FARIAS 0,90  2,80  3,70  5,44  4,22  REPROVADO(A) -- 17/09/1984 

346 JOSIANE BATISTA 1,20  2,10  3,30  5,27  3,89  REPROVADO(A) -- 21/04/1968 

266 GISELE GALDINO DA SILVA 0,90  2,80  3,70  1,40  3,01  REPROVADO(A) -- 02/11/1980 

12 FABIANA CONSTANTINO MENDES 0,00  0,00  0,00  5,47  1,64  AUSENTE -- 26/02/1975 

          

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

421 MONIQUE FERMINO PEREIRA 2,10  4,90  7,00  2,30  5,59  APROVADO(A) 1º 22/08/1992 

444 MARIA APARECIDA AGUIAR JULIAO 0,60  4,90  5,50  2,14  4,49  APROVADO(A) 2º 15/05/1986 

32 EDJANE NUNES DE AGUIAR 1,20  4,20  5,40  1,30  4,17  APROVADO(A) 3º 26/10/1991 

506 JOSIANE LAURINDO ALVES 1,50  3,50  5,00  1,93  4,08  APROVADO(A) 4º 29/05/1980 

65 JÚLIA DA CONCEIÇÃO JULIÃO 0,60  3,50  4,10  2,00  3,47  REPROVADO(A) -- 20/12/1997 

368 MARIA GORETE SILVA BRUNEL ALVES 0,00  0,00  0,00  2,00  0,60  AUSENTE -- 07/08/1960 

          

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

389 JESSICA VIEIRA MARTINS FERREIRA 1,80  7,00  8,80  2,27  6,84  APROVADO(A) 1º 20/02/1991 

15 MARIA APARECIDA PATRICIO 1,80  6,30  8,10  2,86  6,53  APROVADO(A) 2º 18/08/1967 

252 DAIANE FERNANDES CARDOSO 1,20  6,30  7,50  2,25  5,93  APROVADO(A) 3º 29/07/1987 

187 MICHELLE DE SOUZA 1,50  6,30  7,80  1,36  5,87  APROVADO(A) 4º 06/02/1993 

172 MARÍLIA DA SILVA ELIAS GERMANO 1,50  5,60  7,10  2,76  5,80  APROVADO(A) 5º 03/04/1991 

330 DEIVID NUNES DE SOUSA 1,80  4,90  6,70  2,90  5,56  APROVADO(A) 6º 12/04/1994 

262 PATRICIA FERNANDES  1,20  5,60  6,80  2,40  5,48  APROVADO(A) 7º 03/10/1981 

129 DENISE RIBEIRO LEANDRO 0,90  5,60  6,50  3,10  5,48  APROVADO(A) 8º 24/03/1983 

480 MARICLÉIA APARECIDA BERNARDO 0,60  5,60  6,20  3,80  5,48  APROVADO(A) 9º 19/06/1981 

482 MARIÂNGELA BERNARDO 0,60  5,60  6,20  3,34  5,34  APROVADO(A) 10º 11/04/1992 

248 ANDREZA DA SILVA TEIXEIRA 0,90  5,60  6,50  2,52  5,31  APROVADO(A) 11º 17/09/1992 

340 CATIA LORETA MEDEIROS MONTREZOR 1,20  4,90  6,10  3,14  5,21  APROVADO(A) 12º 23/12/1974 

293 JAQUELINE BRITZ VIEIRA 1,50  4,90  6,40  2,23  5,15  APROVADO(A) 13º 13/07/1989 

432 SABRINA ANTUNES CARDOSO 1,20  4,90  6,10  2,81  5,11  APROVADO(A) 14º 10/01/1992 

311 THAÍS MARQUES DA ROSA 0,60  5,60  6,20  2,45  5,08  APROVADO(A) 15º 23/10/1979 

277 LARYSSA DE SOUZA AVELINO 1,50  4,90  6,40  1,90  5,05  APROVADO(A) 16º 19/08/1996 

87 DANIELE ANDRADE GUAREZI 0,90  4,90  5,80  3,29  5,05  APROVADO(A) 17º 02/11/1991 

282 ARIANE DOMINGUES DE JESUS 1,20  4,90  6,10  2,52  5,03  APROVADO(A) 18º 27/10/1980 

239 FERNANDA PEDRO CORREIA 1,20  4,90  6,10  2,30  4,96  APROVADO(A) 19º 21/07/1994 

5 ELAINE MEDEIROS SABINO COSTA 1,80  4,20  6,00  2,41  4,92  APROVADO(A) 20º 28/04/1984 
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250 GISELI DA SILVA 1,50  4,20  5,70  2,90  4,86  APROVADO(A) 21º 18/08/1981 

114 VANESSA GOULART DE SOUZA 1,20  4,90  6,10  1,80  4,81  APROVADO(A) 22º 07/07/1993 

501 MARIANA ANACLETO EUFRÁSIO 1,20  4,90  6,10  1,80  4,81  APROVADO(A) 23º 24/02/1996 

120 NAYARA AGUIAR MARTINS  1,50  4,20  5,70  2,73  4,81  APROVADO(A) 24º 20/04/1991 

217 JASMYNY LIANA COSTA 0,90  4,90  5,80  2,47  4,80  APROVADO(A) 25º 25/12/1995 

356 JADNA MACHADO 1,50  4,20  5,70  2,60  4,77  APROVADO(A) 26º 03/12/1979 

237 JÉSSICA FARIAS DA SILVA 1,20  4,20  5,40  2,93  4,66  APROVADO(A) 27º 09/01/1992 

258 NATANA COSTA GONÇALVES 1,20  4,20  5,40  2,77  4,61  APROVADO(A) 28º 24/05/1991 

58 REGIANE DE SOUZA TORQUATO 2,10  3,50  5,60  2,20  4,58  APROVADO(A) 29º 22/03/1985 

192 LUCIANA DE OLIVEIRA VANDREZEN 1,80  3,50  5,30  2,88  4,57  APROVADO(A) 30º 04/09/1988 

91 TATIANE DE ABREU CLEMENCIA PATRICIO 1,20  4,20  5,40  2,64  4,57  APROVADO(A) 31º 18/10/1984 

471 JAQUELINE DE OLIVEIRA AGUIAR 0,90  4,90  5,80  1,60  4,54  APROVADO(A) 32º 23/05/1992 

371 CRISTIANE FERNANDES NEVES 2,10  4,20  6,30  0,00  4,41  APROVADO(A) 33º 06/02/1983 

136 MARIA APARECIDA SERILA BENTA 1,20  4,20  5,40  2,00  4,38  APROVADO(A) 34º 10/05/1979 

199 MARÍLIA BARCELOS DE SOUZA 1,80  3,50  5,30  1,87  4,27  APROVADO(A) 35º 15/09/1987 

333 FRANCIELE NASCIMENTO JOSÉ 0,90  4,20  5,10  2,21  4,23  APROVADO(A) 36º 10/01/1995 

304 LETÍCIA BARRETO AVELINO 1,50  3,50  5,00  2,44  4,23  APROVADO(A) 37º 07/04/1995 

430 JULIANA ALVES DE SOUSA PACHECO 1,80  3,50  5,30  1,60  4,19  APROVADO(A) 38º 17/07/1983 

362 KARINE CARDOSO DE FREITAS 0,30  4,90  5,20  1,71  4,15  APROVADO(A) 39º 26/07/1992 

104 ANA CAROLINE PEREIRA FERNANDES 1,20  4,20  5,40  1,18  4,13  APROVADO(A) 40º 26/07/1996 

357 FABRICIA DE SOUZA LUCIANO MOREIRA 1,50  3,50  5,00  1,86  4,06  APROVADO(A) 41º 01/12/1985 

255 MORGANA NUNES FORTUNA 1,20  4,20  5,40  0,80  4,02  APROVADO(A) 42º 19/12/1981 

191 ELANIA DA SILVA BARBOSA 1,50  3,50  5,00  1,60  3,98  APROVADO(A) 43º 20/09/1976 

10 TALITA GOULART DA ROCHA 0,90  4,20  5,10  1,00  3,87  APROVADO(A) 44º 21/04/1992 

111 ANA ROSA COSTA 0,90  4,20  5,10  0,80  3,81  APROVADO(A) 45º 21/11/1985 

153 REGIANE APARECIDA FERNANDES SOARES 0,90  4,20  5,10  0,60  3,75  APROVADO(A) 46º 17/11/1984 

376 DIANA DE ANDRADE COITO 1,50  3,50  5,00  0,20  3,56  APROVADO(A) 47º 14/03/1991 

466 MARIANA MARTINS IZIDORO 0,60  4,20  4,80  2,76  4,19  REPROVADO(A) -- 15/04/1993 

372 SONIA REGINA NEVES DE ANDRADE 0,90  3,50  4,40  3,69  4,19  REPROVADO(A) -- 10/02/1967 

384 JULIANA CITTADIN SILVEIRA 1,20  3,50  4,70  2,20  3,95  REPROVADO(A) -- 29/09/1985 

509 DANIELA CARDOSO LIDORIO 0,90  3,50  4,40  2,60  3,86  REPROVADO(A) -- 21/11/1983 

279 ANA CLAUDIA FLORENTINO JARDIM 0,90  3,50  4,40  1,95  3,67  REPROVADO(A) -- 02/11/1989 

261 SABRINA DE OLIVEIRA GONÇALVES 1,20  3,50  4,70  1,20  3,65  REPROVADO(A) -- 05/01/1988 

244 SHEILA ELIAS VIEIRA 0,60  3,50  4,10  2,51  3,62  REPROVADO(A) -- 21/07/1992 

50 FERNANDA RODRIGUES AMERICO 0,60  4,20  4,80  0,80  3,60  REPROVADO(A) -- 26/08/1996 

305 CLÁUDIA DEFREIN ALMEIDA 0,60  3,50  4,10  2,20  3,53  REPROVADO(A) -- 27/06/1993 

446 JESSICA ZEFERINO DE SOUZA GOULART 0,30  3,50  3,80  2,87  3,52  REPROVADO(A) -- 07/03/1991 

328 CAROLINE DA ROCHA FERNANDES 1,20  2,80  4,00  1,91  3,37  REPROVADO(A) -- 29/10/1994 

518 SUÉLE CORRÊA DA SILVA 0,60  3,50  4,10  1,50  3,32  REPROVADO(A) -- 08/06/1990 

456 LILIANE SILVA MACIANO 1,20  2,80  4,00  1,55  3,27  REPROVADO(A) -- 14/06/1985 

276 LUZIA DE SOUZA ADÃO 0,60  2,80  3,40  2,74  3,20  REPROVADO(A) -- 18/06/1980 

56 CAMILA CARDOSO GOULART 0,90  2,80  3,70  1,60  3,07  REPROVADO(A) -- 21/09/1994 
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210 ALEX SANDRA DA ROSA SOUZA 0,60  2,80  3,40  2,20  3,04  REPROVADO(A) -- 23/01/1982 

334 ARIANE AGUIAR DOS SANTOS 0,30  3,50  3,80  0,60  2,84  REPROVADO(A) -- 28/03/1991 

353 CUSTODIA DE SOUZA PEDRO 2,40  1,40  3,80  0,60  2,84  REPROVADO(A) -- 10/07/1985 

299 ANA PAULA SOARES DE SOUZA 0,00  0,00  0,00  1,00  0,30  AUSENTE -- 30/10/1978 

         

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

66 MARINA SABINO CUNHA 1,80  7,00  8,80  0,00  6,16  DESCLASSIFICADO -- 19/02/1996 

164 ADRIANA SILVA RITA 2,10  4,20  6,30  0,00  4,41  DESCLASSIFICADO -- 23/02/1982 

78 BEATRIZ ANSELMO DA SILVA 1,20  4,90  6,10  0,00  4,27  DESCLASSIFICADO -- 08/04/1992 

435 PAOLA MARTINS SULAIMAN 0,00  3,50  3,50  0,00  2,45  REPROVADO(A) -- 13/09/1984 

188 FRANCINE OLIVEIRA FLORIANO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 10/01/1978 

134 LILIANE DA SILVA RAFAEL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 20/02/1980 

450 AMANDA DE MEDEIROS NASCIMENTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 22/02/1996 

          

          PROFESSOR DE EJA - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

141 MARCELO SEBASTIAO FERNANDES 1,20  7,00  8,20  5,29  7,33  APROVADO(A) 1º 03/10/1986 

168 DÉBORA DOS SANTOS FLORÊNCIO FARIAS 1,20  7,00  8,20  4,18  6,99  APROVADO(A) 2º 17/07/1987 

62 KELLY AMORIM DE OLIVEIRA PEREIRA 1,20  4,90  6,10  5,25  5,85  APROVADO(A) 3º 10/08/1980 

52 TIAGO NEVES  0,30  6,30  6,60  3,31  5,61  APROVADO(A) 4º 29/10/1988 

515 VANESSA PONCIANO CARDOSO 0,30  6,30  6,60  2,73  5,44  APROVADO(A) 5º 17/11/1981 

470 FERNANDA DEFREIN ALMEIDA 1,20  4,90  6,10  3,56  5,34  APROVADO(A) 6º 21/02/1991 

316 ROSILDA MARIANO MARCONDES AGUIAR 0,30  3,50  3,80  3,00  3,56  REPROVADO(A) -- 25/04/1968 

          

          PROFESSOR DE EJA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

183 JESSICA VIEIRA MARTINS FERREIRA 1,80  5,60  7,40  2,27  5,86  APROVADO(A) 1º 20/02/1991 

390 GUSTAVO FERREIRA 1,50  5,60  7,10  2,10  5,60  APROVADO(A) 2º 24/04/1987 

125 FERNANDA CELSO ELIZEU 1,20  4,90  6,10  2,20  4,93  APROVADO(A) 3º 28/03/1993 

478 JOICE DE SOUZA AVELINA COSTA 1,20  4,90  6,10  1,80  4,81  APROVADO(A) 4º 14/11/1986 

          

          PROFESSOR DE EJA - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

323 LEANDRO RODRIGUES MARTINS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 14/01/1994 
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PROFESSOR DE FILOSOFIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

178 BANTU MEDONÇA KATCHIPWI SAYLA 1,20  2,10  3,30  5,00  3,81  REPROVADO(A) -- 25/12/1973 

379 REGILANE SEBASTIAO FERNANDES 0,60  2,10  2,70  5,50  3,54  REPROVADO(A) -- 11/07/1982 

          

          PROFESSOR DE FILOSOFIA - DESCLASSIFICADO 

Inscrição Candidato CGE ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

86 FELIPE AGUIAR DE OLIVEIRA 0,90  2,10  3,00  0,00  2,10  REPROVADO(A) -- 12/05/1995 

427 ANA MARIA SALVADOR KUERTEN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 05/06/1959 

 
LP MAT = Língua Portuguesa e Matemática Básica 
CGE = Conhecimentos Gerais da Educação e Informática Básica 
ESP = Conhecimentos Específicos 
T.P.O. = Total de Pontos da Prova Objetiva 
DESCLASSIFICADO = Candidatos que não efetuaram a entrega dos comprovantes de títulos conforme item 6.6.1 do 
edital. 
Class. = Classificação 
 
Fica aberto prazo de recursos contra notas e classificação provisória nos dias 27 e 28 de janeiro de 2016 conforme 
item 8 do edital. 
 
Prefeitura Municipal de Pescaria Brava, 26 de janeiro de 2016. 

 
 

Antônio Avelino Honorato Filho 
Prefeito 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


